

Uppsalahem väljer ByggPartner till nytt partneringsprojekt på Rackarberget

ByggPartner har nu tecknat avtal med Uppsalahem om att projektera och utveckla partneringsprojektet Rackarberget X2 innehållande studentbostäder och förskola.

Det nya projektet, som går under namnet Rackarberget X2, omfattar nyproduktion av 72 studentlägenheter samt en förskola och är beläget på Rackarbergsgatan i Uppsala. Projektet ska genomföras i partnering mellan Uppsalahem och ByggPartner och beräknas vara färdigt våren 2025. Det aktuella avtalet gäller fas 1, det vill säga utveckling och projektering.

- Jätteroligt att vi äntligen drar i gång projektet Rackarberget X2. Uppsalahem känner stort förtroende för ByggPartner och ser fram emot samarbetet i projektet, säger Alejandro Pallas, projektledare – nyproduktion på Uppsalahem.

ByggPartner och Uppsalahem har en lång historia av samarbete i partnering. Bland annat i stora bostadsprojekt som Åpromenaden samt renoveringen av Kvarngärdet.

- Vi är mycket glada över att kunna fortsätta det långa och goda samarbete som vi har med Uppsalahem. Vi vet att staden behöver både studentbostäder och förskolor, så projektet ligger helt rätt i tiden, säger Gunilla Dahlstedt, chef för region Uppsala på ByggPartner.

Rackarberget är ett klassiskt studentområde med närhet till flera av universitetets institutioner och på bekvämt cykelavstånd från centrum. Nu utvecklas området med om- och tillbyggnader samt nyproduktion, där Rackarberget X2 är ett av två projekt.

- Byggbranschen befinner sig i en oviss period med tanke på den senaste tidens prisutvecklingar och osäkerheter vilket självklart inneburit tveksamheter för oss byggherrar. Vi är övertygade om att engagemang, samarbete och tillit mellan beställare och entreprenör är avgörande faktorer för ett lyckat byggprojekt, inte minst i dessa tider, kommenterar Alejandro Pallas på Uppsalahem.

De bifogade bilderna ger en uppfattning om hur huset kommer att se ut.

Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, är ett renodlat byggföretag som verkar i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland och Stockholm. Bolaget erbjuder Byggentreprenad, Byggservice samt Ställningar och fallskydd och finns representerade i Avesta, Borlänge, Falun, Gävle, Hedemora, Stockholm, Uppsala och Västerås. ByggPartner har drygt 600 medarbetare, en omsättning på cirka 2,3 miljarder kronor och rörelsemarginal på 3,9 procent (2021).

ByggPartner är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser och kan nås på info@fnca.se eller 08-528 003 99.

Pressmeddelande
19 oktober 2022 13:00:00 CEST

För mer information, vänligen kontakta:

Gunilla Dahlstedt

Regionchef Uppsala

018-410 86 96

gunilla.dahlstedt@byggpartner.se

Bifogade bilder

[Rackarberget X2 Skiss 1](#)

[Rackarberget X2 Skiss 2](#)

Bifogade filer

[Uppsalahem väljer ByggPartner till nytt partneringsprojekt på Rackarberget](#)